

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
Bunte Benelux B.V.
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230500496
Kundennr.: 17614
Datum: 8. mei 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230500519 vom 05.05.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	407021		Verzendnr. DI230500519: Externe Belegnr. ORDER #7476: BÜNTE Steunpoot VK60, Flensafstand 42mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 91,20 kg	12	Stück	33,09	397,08
2	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230500540:	1	Stück	10,00	10,00
3	10183		Externe Belegnr. ORDER #7201 - 1747: Jaeger Stekker, 13-polig Zolltarifnr.: 85366990 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,43 kg	18	Stück	6,33	113,94
4	90168		KNOTT Stofhoes voor KNOTT Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,00 kg	100	Stück	2,55	255,00
5	10325		*** Rückstand aus Auftrag: DA230002668 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6906 Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1,5 m Spiraalkabel van 7- naar 13-polig, gestrekt ca. 1,50 m, met 2 kunststof stekkers	15	Stück	10,85	162,75
6	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 9,00 kg Frei Haus	1	Stück		
7	651780		Verzendnr. DI230500545: Externe Belegnr. ORDER #7589 - PO08649: BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 139,00 kg	10	Stück	63,73824	637,38

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230500496

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
8	60595		Flanschmutter, M30, f. IFOR WILLIAMS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,58 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230005573 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7350	12	Stück	4,42024	53,04
9	12614		KNOTT Distanzstück KA15, 45 x 200 x 15 mm KNOTT Adapter 15 mm, afstand 166 mm, voor v-model oplooprem Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,08 kg	2	Stück	10,70	21,40
10	704		BENELUX Palletverzending	1	Stück	60,00	60,00
11	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230500558: Externe Belegnr. ORDER #7598:	1	Stück		
12	203240		DOMAR D20122 Einachskotflügel, 200 x 770 x 330 mm Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	4,53	13,59
13	702		BENELUX Paketverzending Verzendnr. DI230500577: Externe Belegnr. ORDER #7593 - 9326:	1	Stück	10,00	10,00
14	20055		Hoeksluiting rechts, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 13,20 kg	20	Stück	6,80	136,00
15	104230		JOKON-lichtvenster, wit met ge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg	6	Stück	4,9775	29,87
16	104220		JOKON-markeringslicht, wit met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230000049 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6451	2	Stück	6,4845	12,97
17	10324		Spiraal-tussenkabel 13-polig m	10	Stück	23,28	232,80

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230500496

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 3,5 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm)				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 17,60 kg				
18	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230500581: Externe Belegnr. ORDER #7494:				
19	901641		KFZ 35, KR 35	10	Stück	30,86	308,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230001823 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6763				
20	10324		Spiraalkabel 13-polig m	3	Stück	22,36	67,08
			Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 3,5 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm)				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,28 kg				
21	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI230500582: Externe Belegnr. ORDER #7600:				
22	40136		BÜNTE steunwiel, Ø60mm, 225 x 70mm	1	Stück	32,50	32,50
			Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,00 kg				
23	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stück	10,00	10,00
Totaal EUR							2.574,00

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

45 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230500496 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

313,528